
ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIÓ

CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ - CMM
PORTARIA Nº. 0529/2023 MACEIÓ/AL, 24 DE JANEIRO DE 2023.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
MACEIÓ/AL, no uso da atribuição que lhe confere Lei
Orgânica Municipal, bem como o Regimento Interno do
Legislativo Municipal,
 
RESOLVE:
 
Art. 1º - NOMEAR os servidores públicos municipais abaixo,
para comporem a COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÕES (CPL), que passa a vigorar com a seguinte
composição:
 
I – Presidente:
a) WALTER SAMMYR VELOSO DE CARVALHO,
inscrito no CPF nº 052.070.794-09;
II – membros da CPL:
a) ROGÉRIO DE ALBUQUERQUE, servidor efetivo com
matrícula nº 724-2, inscrito no CPF sob o nº 494.762.384-53;
b) GILMAR NOVAES DE CASTRO OLIVEIRA, servidor
nomeado em cargo de comissão, inscrito no CPF nº
048.621.494-05.
c) JANE MÉRCIA SANTOS, servidora comissionada,
inscrita no CPF nº 524.720.604-59 - Suplente;
 
Art. 2º A presente portaria entra em vigor na data de sua
publicação, com efeito retroativo a 1º DE JANEIRO DE
2023.
 
Art. 3º Revoga-se qualquer disposição em contrário.
 
DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 
GALBA NOVAIS DE CASTRO NETTO
Presidente
 

Publicado por:
Evandro José Cordeiro

Código Identificador:B42B5847

Matéria publicada no Diário Oficial Eletrônico do Município
de Maceió no dia 25/01/2023. Edição 6611
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/maceio/


